

NAAM Holding Invest IVS

Gråbrødregade 17, 1 th.
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2020

Dir. Anette Kaas

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAAM Holding Invest IVS

Gråbrødregade 17, 1 th.

6000 Kolding

Telefonnummer: 28449813

e-mailadresse: naamholdinginvest@gmail.com

CVR-nr: 38495291

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive virksomhed med holdingsselskabets funktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -114.716 kr. mod -2.161.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne omkring kapitaltab og forventer, og forventer, at positiv indtjening fra datterselskab i fremtiden inddækker kapitaltabet.

Selskabet har likviditetsmæssigt indgået en aftalt med en investor omkring den fremtidige drift af datterselskabet Designership Aps, som sikre koncernen likviditet til den fremtidige drift og vækst. Mellemværende med investor henstår, som indbetaling for køb af andel i Designership Aps.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-114.716	-2.161.555
Bruttoresultat		-114.716	
Resultat af ordinær primær drift		-114.716	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-2.161.555
Ordinært resultat før skat		-114.716	-2.161.555
Årets resultat		-114.716	-2.161.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.716	-2.161.555
I alt		-114.716	-2.161.555

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.889	73.755
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.889	73.755
Anlægsaktiver i alt		18.889	73.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.233.194	411.393
Tilgodehavender i alt		1.233.194	411.393
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.234.194	412.393
Aktiver i alt		1.253.083	486.148

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-2.276.271	-2.890.263
Egenkapital i alt		-2.275.271	-2.889.263
Kreditinstitutter i øvrigt		3.369.251	3.216.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.369.251	3.216.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.103	159.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.103	159.103
Gældsforpligtelser i alt		3.528.354	3.375.411
Passiver i alt		1.253.083	486.148

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret